
会  員 各位
一般社団法人 全国住宅技術品質協会

理事長  山口 喜廣

 

【開 催 日】2021年９月３０日（木）

【時    間】14:00～15:00  (入室 13:50～)

【開催方式】オンライン開催（事前登録制）

【講    師】聖橋法律事務所

弁護士 兼 一級建築士(第二東京弁護士会所属)

菅谷 朋子 様

【受講対象】経営者・業務管理責任者 等（管理者向け）

【参 加 費】無料

【申込方法】お申し込みフォームより必要事項をご記入ください。

【お申し込みフォームはこちら】

【申込締切】定員になり次第終了とさせていただきます。
お早めにお申し込み下さい。

以上

【お問合せ】 一般社団法人全国住宅技術品質協会 事務局  担当：藤森、八田羽

TEL ：03-6863-8540  Mail：syadan@zenjyu-hin.or.jp 

お申し込みはメールアドレス単位でのご登録となります。複数名でご参加される場合は、
おひとりずつの登録が必要となりますので、ご了承ください。

2020年9月15日

A2021-002

緊急開催!!

記

敬具

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当協会事業に格段
のご厚情を賜り、厚くお礼申し上げます。
  今般、地盤調査会社による地盤調査データ偽造問題が新聞などで報じられたこと
を受け、当協会では業界の信用を失墜する大きな問題と捉え、緊急企画として会員
企業向けに『地盤業務の不正と危機管理』と題したオンラインセミナーを開催する
運びとなりました。
  地盤調査、地盤補強工事業務におけるデータ偽造、改ざん等の不正行為に対する
法的責任、不正発覚時の対応について、専門家がわかりやすく解説いたします。
  ご多忙中とは存じますが、是非ご参加賜りますようご案内申し上げます。

『地盤業務の不正と危機管理』オンラインセミナー 

https://lixil.zoom.us/webinar/register/WN_wzGEaYhDTFyDUNEj6IICww
mailto:syadan@zenjyu-hin.or.jp

